
Dosen  :  Lusa Indah Prahartiwi 

Matakuliah  :  Audit Sistem Informasi 

SKS  :  3 

Kelas  :  11.8C.01 

Jumlah Mahasiswa  :  38 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

01 en3-a6 15 Maret 

2024 

Pengantar Audit 

Sistem Informasi 

perkuliahan berjalan 

dengan lancar melalui 

zoom meeting 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:33:35 

Keluar: 

21:23:14 

02 en3-a6 22 Maret 

2024 

Tata Kelola 

Teknologi 

Informasi 

perkuliahan berjalan 

dengan lancar melalui 

zoom meeting 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:41:02 

Keluar: 

21:17:06 

03 en3-a6 5 April 

2024 

Framework 

COBIT 

perkuliahan berjalan 

dengan lancar melalui 

google meet 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:31:59 

Keluar: 

21:15:03 

04 en3-a6 19 April 

2024 

Studi Kasus 

COBIT 4 

perkuliahan berjalan 

dengan lancar melalui 

google meet 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

19:31:02 

Keluar: 

21:16:37 

05 en3-

a6 (kp) 

25 April 

2024 

Studi Kasus 

COBIT 5 

perkuliahan berjalan 

dengan lancar melalui 

google meet 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:31:28 

Keluar: 

21:29:02 

06 en3-a6 26 April 

2024 

Studi Kasus 

COBIT 2019 

perkuliahan berjalan 

dengan lancar melalui 

google meet 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:32:20 

Keluar: 

21:16:56 

07 en3-a6 3 Mei 

2024 

Review/Kuis 

Pertemuan 1 – 6 

perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:32:10 

Keluar: 

21:15:05 

08 en3-a6 17 Mei 

2024 

(UTS) UTS berjalan dengan 

lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:36:26 

Keluar: 

21:20:21 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

09 en3-a6 31 Mei 

2024 

Persiapan Project 

Audit SI 

perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:33:45 

Keluar: 

21:22:40 

10 en3-

a6 (kp) 

6 Juni 

2024 

Presentasi 

Project Audit SI 

perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:31:58 

Keluar: 

21:20:45 

11 en3-a6 7 Juni 

2024 

Presentasi 

Project Audit SI 

perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:31:05 

Keluar: 

21:15:59 

12 en3-a6 14 Juni 

2024 

Presentasi 

Project Audit SI 

perkuliahan berjalan 

dengan lancar via 

zoom meeting 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:31:04 

Keluar: 

 

13 en3-a6 21 Juni 

2024 

Presentasi 

Project Audit SI 

perkuliahan berjalan 

dengan lancar melalui 

google meet 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:31:55 

Keluar: 

21:21:18 

14 en3-a6 28 Juni 

2024 

Presentasi 

Project Audit SI 

perkuliahan berjalan 

dengan lancar via 

zoom meeting 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:33:22 

Keluar: 

21:22:41 

15 en3-a6 5 Juli 

2024 

Presentasi 

Project Audit SI 

perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:32:39 

Keluar: 

21:16:23 

16 en3-a6 12 Juli 

2024 

(UAS) UAS berjalan dengan 

lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:34:14 

Keluar: 

21:16:57 

 

 

 

 



Presensi Kelas 11.8C.01 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11220402 Praja Amrullah 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

11230017 Eki Andi Irianto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230018 Sunandar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

11230021 Mutiara Putri Anjani 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11230024 
Raden Emir Al Farisy 

Satjadipoera 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230035 Hendra Agus Srianto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230042 Arkan Fadhil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230047 Ayom Satriyo Nugroho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230049 Komarudin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230056 Ade Irmawaty 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230057 Wawan Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230068 Eghie Febriansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230090 Galih Pamungkas Sabriarso 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230115 Yayat Ruhiat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230119 Nilam Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230126 Muhammad Taufik 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230141 Lucky Aprilian Ningsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11230144 Rinto Wijayanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230152 Denish Lesmana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230159 Rio Andriawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 14 

11230166 Tia Fiandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230171 Silvia Liniarto 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14 

11230172 Ngatini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230173 Lina Ariska Ristiyani 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11230175 Zaqia Tussyifa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230181 Junita Manurung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230190 Dwi Hartanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

11230207 Palupi Imaresti 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11230209 Rahayuningsih 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11230266 Wahid Budi Nugroho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230269 Rendy Satriananto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230270 Achmad Ainul Yakin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230273 Alvin Isnan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230277 Maria Lorensa Bere 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 14 

11230285 Abdul Kholik 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11230286 Muhamad Shofi Amrulloh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11230291 Dena Febi Anggraini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230293 Nurana Dinia 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

 

Nilai Kelas 11.8C.01 

NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

11220402 Praja Amrullah 86 70 0 80 C 

11230017 Eki Andi Irianto 100 85 98 93 A 

11230018 Sunandar 93 75 66 73 B 

11230021 Mutiara Putri Anjani 93 90 80 84 A 

11230024 Raden Emir Al Farisy 

Satjadipoera 

100 85 32 85 B 

11230035 Hendra Agus Srianto 100 80 96 94 A 

11230042 Arkan Fadhil 100 80 94 89 A 

11230047 Ayom Satriyo Nugroho 100 75 48 73 B 

11230049 Komarudin 100 90 94 80 A 

11230056 Ade Irmawaty 100 80 96 94 A 

11230057 Wawan Setiawan 100 75 76 80 A 

11230068 Eghie Febriansyah 100 90 94 89 A 

11230090 Galih Pamungkas 

Sabriarso 

100 70 88 70 A 

11230115 Yayat Ruhiat 100 85 88 93 A 

11230119 Nilam Sari 100 85 74 90 A 

11230126 Muhammad Taufik 100 95 90 90 A 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220402-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230017-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230018-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230021-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230024-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230035-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230042-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230047-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230049-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230056-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230057-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230068-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230090-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230115-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230119-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230126-01-NUR.js


NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

11230141 Lucky Aprilian Ningsih 100 75 16 84 B 

11230144 Rinto Wijayanto 100 95 94 91 A 

11230152 Denish Lesmana 100 70 52 71 B 

11230159 Rio Andriawan 86 70 86 80 A 

11230166 Tia Fiandari 100 92 96 84 A 

11230171 Silvia Liniarto 86 75 96 73 A 

11230172 Ngatini 100 95 96 95 A 

11230173 Lina Ariska Ristiyani 93 95 84 94 A 

11230175 Zaqia Tussyifa 100 90 94 90 A 

11230181 Junita Manurung 100 70 62 85 B 

11230190 Dwi Hartanto 93 90 86 84 A 

11230207 Palupi Imaresti 93 85 78 91 A 

11230209 Rahayuningsih 93 85 88 85 A 

11230266 Wahid Budi Nugroho 100 90 94 91 A 

11230269 Rendy Satriananto 100 90 96 85 A 

11230270 Achmad Ainul Yakin 100 80 86 88 A 

11230273 Alvin Isnan 100 90 96 76 A 

11230277 Maria Lorensa Bere 93 90 14 0 C 

11230285 Abdul Kholik 93 85 82 91 A 

11230286 Muhamad Shofi 

Amrulloh 

100 95 88 93 A 

11230291 Dena Febi Anggraini 100 90 52 86 A 

11230293 Nurana Dinia 93 70 76 80 B 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230141-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230144-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230152-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230159-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230166-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230171-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230172-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230173-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230175-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230181-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230190-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230207-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230209-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230266-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230269-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230270-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230273-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230277-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230285-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230286-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230291-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230293-01-NUR.js

